Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 39/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a esta Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, apresenta
Moção de Congratulações à Senhora Elza Soares da Cunha, comerciante de
Joanópolis, em face da batalha e esforço junto a sua loja, atualmente, conhecida
como loja da Elza.

A homenageada, uma pessoa querida por todos que a

conhecem, sabem do sacrifício e dedicação que a levou para alcançar o seu
objetivo, que hoje é ser uma brilhante comerciante de nosso Município.
Portanto, merece os nossos cumprimentos e que posssa sempre estar de uma
forma ou de outra, contribuindo para com nossa cidade.

Assim,  após discutida, votada e aprovada seja a

presente Moção encaminhada mediante ofício a homenageada.

Joanópolis, 18 de outubro de 2005.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves